
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  7 / 2022 – 23 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2022–23   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

1. a 2.kolo - závady :  

TJ Holešov – KST Dolní Němčí B - Nivnice - nezadání výsledku do STISu v termínu. 
 

3. a 4.kolo - závady :  

ST Veletiny-Drslavice - ST AMON Kunovice B - nezadání výsledku do STISu v termínu,  

TJ Fryšták - ST Bílovice - nezadání výsledku do STISu v termínu, 

T.J. Sokol Vsetín – TJ Jiskra Otrokovice B - nezadání výsledku do STISu v termínu. 
 

1.2.  Nedostavení se k utkání : 
 

Ve 2.kole se neodehrálo utkání Divize - TJ Sokol Horní Bečva – ST AMON Kunovice z důvodu nedostavení se 

družstva hostů k utkání. Utkání bylo kontumováno ve prospěch domácího družstva, hostům byla udělena pokuta. 
 

1.3.  Opravy v adresáři (STIS): 
 

KS I.tř. – SK Slavičín, vedoucí družstva Zbyněk Jančařík 

KS II.tř.sk.A – KST Zlín C, vedoucí družstva Dana Orságová  

KS II.tř.sk.A – TJ Sokol Kostelec-Zlín C, vedoucí družstva Jakub Šerý  
 

1.4.  Povinnosti pořadatelů utkání - hlášení výsledků utkání (opakovaně připomínám) :  
 

Výsledky utkání hlásit do 2 hodin po skončení  
 

- utkání – hraje-li družstvo v termínu (sobota + neděle) jen jedno utkání 

- druhého utkání – hraje-li družstvo v termínu 2 utkání  

pouze prostřednictvím Registru ČAST (zadáním do infosystému) 
 

Za včasné nahlášení výsledků bude považováno nahlášení (při dvoukole) v neděli do 16,00 h.. 

V případě, že nedělní utkání skončí později, než ve 14,00 h., výsledky obou utkání musí být nahlášeny nejpozději do 

dvou hodin po dohrání nedělního utkání. 

Pokud družstvo některé utkání předehrává, hlásí výsledek do 2 hodin po utkání prostřednictvím Registru ČAST. 

Vše bylo uvedeno v Rozpisu dlouhodobé soutěže a opětovně připomenuto ve Zpravodaji č.6. 

 

2 )  ČESKÝ   POHÁR   -   I.st.  : 
  

Finálové utkání mezi ST AMON Kunovice a PPK Malenovice skončilo vítězstvím Malenovic 7:3, Vítězné družstvo se 

tak mohlo radovat z poháru za vítězství v I.stupni Čs.poháru. Třetí místo a tím i postup do II.stupně Čs.poháru si 

vítězstvím nad TJ Sokol Mysločovice 7:3 zajistilo družstvo T.J. Sokol Vsetín. V příloze Zpravodaje najdete 

kompletního pavouka soutěže.  

Družstva, která se umístila na prvních třech místech mají právo startu ve II.stupni Čs.poháru. 

 

3 ) RŮZNÉ   : 
  

3.1.  Výzva pro zájemce o uspořádání MČR mládeže 2023  : 
 

Dobrý den, 

v přílohách posílám Výzvu pro zájemce o pořadatelství MČR mládeže 2023 a další informace (Systém MČR mládeže 

2023 a Standardy MČR mládeže). Zájemce prosíme o zaslání nabídek dle Výzvy do 15. 11. 2022. 

V případě dotazů jsem samozřejmě k dispozici. 
 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem Libor Svoboda, KM ČAST 

 

 

 

 



3.2.  Rozdělení míčků, které svaz obdržel od ČASTu pro mládež: 
  

Krajský svaz obdržel z ČASTu a nakoupil tréninkové míčky, které byly rozděleny oddílům, jejichž hráči a hráčky se 

zúčastňovali v loňské sezóně KrBTM. Jako kritérium pro rozdělení pak byl určen počet účastí hráčů a hráček 

jednotlivých oddílů či klubů na KrBTM. 

Převážná část tréninkových míčků byla předána na 2.KrBTM a to následovně: 
 

Oddíl či klub počet míčků převzal/a   

KST Zlín 504 Jakub Dufek  

SK Spartak Hulín 384 Martin Karal 

T.J. Sokol Vsetín 384 Jaroslav Koňařík 

KST Hluk 312 Vratislav Oslzla  

TJ Sokol Újezdec-Těšov 240 Pavel Lekeš  

ST AMON Kunovice 240 Ondřej Šimůnek 

TJ Sokol Kostelec-Zlín 192 Miroslav Karal  

Orel Zlín 192 Petr Polák 

KST Dolní Němčí 192 Dušan Kubeš 

ST Bílovice 144 Jan Blaha  

TJ SLAVIA Kroměříž 120 Vladislav Svak 

TJ Jiskra Otrokovice 120  

SK Slopné 120 Marek Kužela  

T.J. Sokol Bánov 72 Filip Kablásek 

Orel Ostrožská Nová Ves 72 Marek Kolečkář 

TJ Rožnov p.R. 72 Daniel Círek  

TJ Holešov 40 Pavlína Vaňharová 

T.J. Sokol Morkovice 40 Martin Spálovský 

SK Slavičín 40 Bohuslav Šůstek 

TJ Vlčnov 29  

TJ Nivnice 24 Dagmar Koušová 

TJ Slovácko Vážany 19 Magdaléna Nevařilová 
  

Přidělené míčky jsou určeny výhradně pro tréninkové hodiny mládeže!!!    
 

3.3.  Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2022-23, platnou k 18.10.2022.  
 

3.4.  Schválené potahy na období 1.10.2022-31.12.2022  : 
  

Seznam schválených potahů pro období 1.10.2022 - 31.12.2022 najdete v příloze Zpravodaje. Připomínám, že potah na 

pálce musí být vždy z aktuálně schváleného seznamu ITTF a musí být připevněn takovým způsobem, aby logo ITTF a 

číslo ITTF (pokud bylo přiděleno), značka dodavatele a obchodní značka potahů, byly jasně viditelné na okraji 

nejbližším držátku pálky.  

  

4 )  POKUTY  : 
  

ST AMON Kunovice - nedostavení se k mistrovskému utkání (2.kolo) …………………………... 1500,- Kč 

TJ Holešov - nezadání výsledku do STISu v termínu …………………………………… 100,- Kč 

ST Veletiny-Drslavice - nezadání výsledku do STISu v termínu …………………………………… 100,- Kč 

TJ Fryšták - nezadání výsledku do STISu v termínu …………………………………… 100,- Kč 

T.J. Sokol Vsetín - nezadání výsledku do STISu v termínu …………………………………… 100,- Kč 
 

Udělené pořádkové pokuty budou oddíly či kluby hrazeny souhrnně po skončení 1.poloviny soutěže.  

 

 
 

P Ř Í L O H Y   : 
  

 I.stupeň Českého poháru 2021-22 – výsledky 

 Výzva pro zájemce o pořadatelství MČR mládeže 2023 

 Systém MČR mládeže 2023 

 Standardy MČR mládeže 

 Termínová listina ZKSST k 18.10.2022 

 Seznam schválených potahů na období 01.10.2022 - 31.12.2022 

 
Vsetín, 25.10.2022 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


